
Znalecký posudek 2434/85/2020
o ceně nemovitých věci: pozemku p.č. 1729/602 a části pozemku p.č. 1729/318 (budoucí p.č. 1729/635,
1729/625, 1729/626) - Ďáblice. Dotčené nemovité věci jsou u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu zapsány na listu
vlastnictví číslo 750 pro obec Prahu, katastrálni území Ďáblice

!,

'l
n'

f'

Objednatel posudku

Ucel POSUDKU

Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou
Platnéřská 191/4
110 00 Praha 1

stanoveni zjištěné i v místě a čase oceněni obvyklé ceny pro
obchodní jednání objednatele tohoto znaleckého posudku

Oceněnĺ provedeno ke dni 7.11. 2020 Posudekvypracoval Ing. Pavel Pech

Použ|té předpisy Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění, VYhláška č. 441/2013 ve
znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., Č.443/2016 Sb., 457/2017
Sb., 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 7. listopadu 2020

Prohlĺdka na místě 6. 11, 2020, samostatně Datum zpracování 7.11. 2020



Strana l

A. Základní údaje
l. PŘedmě'i' ocenění

Oceňuji čtyři pozemkové parcely, položené k jihozápadnímu okraji rozlehlého pozemku p.č. 1729/318, tedy
pozemku, který vyplňuje prostor mezi městskou částí tělesa dálnice DB a zástavbou v ulici Chřibská - viz letecký snímek
na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

První oceňovaný pozemek, tedy parcela p.č, 1729/602, je evidován KN, zbylé tři pozemky vznikají oddělením z
již shora uvedeného pozemku, tedy z p.č. 1729/318, a sice tak, jak je demonstrována na niže přiložené fotokopie
geometrického plánu a tyto dostávají nová - budoucí p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 a konečně p.č. 1729/626.

Niže jsou k tomuto znaleckému posudku přiloženy detaily územního pIánu dotčené městaké části. Z těchto je
možné snadno zjistit, jaké je budoucí využiti oceňovaných pozemků:

a
P.Č. 1729/626 je začleněno do území ZP návrhový horizont parky, historické zahrady a hřbitovy

P.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 je začleněno do území SP návrhový horizont sportu

')

výše uvedené skutečnosti, tedy budoucí využiti oceňovaných ploch dle ÚP, je pro Gceněni dotčených ploch
zásadní,

Tvary, rozměry, přesná poloha oceňovaných pozemků - to vše je dobře čitelné z níže přiloženého detailu
snímku z katastrálni mapy, potažmo fotokopie GP,

2. Vi^stnické a evidenční úda.je
Oceňované nemovité věci byly ke dni oceněni ve výlučném vlastnictví

Rytířského řádu Křižovníků s červenou hvězdou, se sídlem Platnéřská 191/14, 110 00 Praha 1 Staré Město
U Katastrá|ního úřadu pro hlavní město Prahu jsou tyto zapsány na
LV číslo 750 pro obec Prahu, katastrálni území Ďáblice, takto :

Pozemek p.č. 1729/602 orná půda s výměrou 264 m2
a
Pozemek p.č. 1729/318 orná půda s výměrou 168 190 m2

ze kterého vznikají parcely, které tvoří předmět oceněni, a sice:

Pozemek p.č. 1729/625
Pozemek p.č. 1729/G26
Pozemek p.č. 1729/635

orná půda s výměrou 7 031 m2
orná půda s výměrou 4 366 m2
orná půda s výměrou 141 m2



Strana 2

3. Podklady PRO VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÉUO POS{TDKU

inforrňace a údaje sdělené zástupcem objednatele
objednávka z října t,r.
skutečnosti zjištěné na místě samém

4. Prohlídka A ZAMĚŘENÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ

Prohlídka nemovitých věci byla provedena tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

5. Použité PŘEDPISY

Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č, 345/2015 Sb., 53/2016 Sb. 443/2016 Sb. 457/2017 Sb., 188/2019 Sb.

B. Nález
(l)

(2)

(3)

(4)

Pozemek p.č. 1729/626 ObvVk|á cena zemědělský pozemek - dle ÚP začleněn do území SP

Pozemek p.č. 1729/626 zjištěná cena dtto

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 Obvyklá cena
zemědělské pozemky - dle ÚP začleněn do území ZP

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 zjištěná cena
dtto

J
_



Strana 3

C. Ocenění - Posudek
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Majetek a služba se oceňuji obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňováni. Obvyklou

cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém
obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její
výše se nepromítají vlivy mimořádných okolncstí trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujÍcÍho ani vliv zvláštni obliby.
Mimořádnýŕni okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajÍcÍho nebo kupujIcího, důsledky přírodních či jiných kalamit.
Osobnimi poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajÍcÍm a kupujídm, Zvláštni
oblibou se rozumí zvláštni hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývajiá z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

Analýza trhu s nemovitými věcmi
Trh s nemovitými věcmi, lépe řečeno s pozemky, je v místě relativně čilý i dobře čitelný. Pro ,,standardní"

nemovité věci je tedy možné bez problémů určit obvyklou cenu na základě porovnáni.
Oceňované pozemky, však rozhodně jako ,,standardní" nemovité věci označit nelze, což je dáno těmito

zásadními důvody:

- nejde o ,,standardní" zemědělské pozemky, ÚP městské části plánuje jiné využití
- dle ÚP jde velmi specifické budoucí využiti - nejde o ,,standardní" pozemky určené k výstavbě objektů k

bydlení či objektů komerčn ich
- není, z důvodů výše uvedených, možné sestavit relavantní vzorek analogických ploch k porovnáni

Obvyklou cenu staveb není tedy možné stanovit - nelze použit porovnávací metodu, pro další
obchodní jednání objednatele je tedy třeba vycházet z ceny zjištěné.

Ocenění je provedeno podle platné dikce Zákona o oceňování č. 151/1997 Sb. a jeho prováděcí Vyhlášky č.
441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a
188/2019 Sb., kdy shora uvedené právni předpisy jsou níže pro zjednodušení uváděny jako Vyhláška a Zákon.

(l)

(2)

Pozemek p.č. 1729/626 Obvyklá cena

Pozemek p.č. 1729/626 zjištěná cena

zemědělský pozemek - dle ÚP začleněn do území SP
Nelze určit
dtto
8 826 220,- Kč

T/ytµyhláška čí'sĺq 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
i Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb., 188/2019 Sb.
! . Stavební pozemek neoceněnt v cenové mapě stavebních pozem kú

DáblicÍ '

§4
Odstavec (3)

ZČU ze Tabulka č. 5PřIFhy č. 3výhlášky

-0,10 Pi f5·
0,05 P2 (1'p1+f2+p3+n

2 021,58 Kč 6126,00KC 0,00 P, )
P4 - velmi doNá0,15 pbh,, mis'ě 0,33

0,30 Ps
Tab. č. 5 F'řkhy č.3 vyh|éšW

· · spolwkstnický ,Fbzemekp.c. Vyera v jedn«kcvá cena (jena Mi Cena $pQ|w|a$tn|ckehc podáu ZaokrouhMo podk § 50 na desetikoruny

1729/626 4366 2021,58 Kč 8 826 218,28 Kč 1/1 8 826 218,28 Kč 8 826 220 Kč ,

Pozemek v návrhovém horizontu ZP 4366 m2 8 826 220 KČ



Strana 4
(3)

(4)

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 Obvyklá cena
zemědělské pozemky - dle ÚP začleněn do území ZP
Nelze určit

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 zjištěná cena
dtto
zakrouhleno na desetikoruny
15 715 760,- Kč

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016 J
Sb,, 443/2016 Sb., 457/2018 Sb., 188/2019 Sb.

Stavobní pozomek noocwŇný v conové mapě $tavóbnľch potem kú i
§3

Ďáblice

S4,9
Pozomkyv návtjovóm horizontu SP

It Tabdka č. 1 Rň|*y 3 VyWášky T&ulka č. 4Pňldy č 3\Nh|ášky
0,00 p, Ip 0,60 p,
0,00 P2 0,00 P,
0,00 P3 0,00 P,
0,00 P' 1 000 0,05 p,

p6*p7*p8*pr(1" 0,00 Ps ' Pi *(1+ 0.00 P' O 690
(P1+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 010 p, y(P2+P3+P,+P,+P6+P7+Pa+P, + '

1,00 P7 P,,+Píi)) 0,00 P,
1,00 P9 Pb

i 1,00 Pb R?
Tatúkač. 2Přiiohy č 3výN'šKý Rio

,
Iq 0,00 Pi Pii

0,00 P2
0,00 - P3 1,000 |·|T*|o'lp

1 ' (P1+P,+P,+P,+P5+P6) 0,00 Pc
°A° " 0,690000 !0,00 P6

ze l R ZČU
0,500

6126,00Kč 0,690 2 113,47 Kč
F'ozemk p.č. Výrrěrav je:hdkwácma výsledná Áiš|ěná cena Podíl výsledná žýištěná cena
1729/602 264 2 113,47 KČ 557 956,08 Kč 1 1 557 956,08 Kč
1729/635 141 2113,47 Kč 297 999,27 Kč 1 1 " 297 999,27 Kč
1729/625 7031 2113,47 KČ 14 859 807,57 Kč 1 1 14 859 807,57 Kč

Celkem 7436 m2 15 715 762,92 Kč ,



Strana S

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí

(l)

(2)

3)

(4)

Pozemek p.Č. 1729/626 ObvVk|á cena

Pozemek p.č. 1729/626 zjištěná cena

zemědělský pozemek - dle ÚP začleněn do území SP

Nelze určit
dtto
8 826 220,- Kč

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 Obvyklá cena
rzemědělské pozemky - dle UP začleněn do území ZP

Nelze určit

Pozemky p.č. 1729/602, p.č. 1729/635, p.č. 1729/625 zjištěná cena
dtto
zakrouhleno na desetikoruny
15 715 760,- Kč

Cena nemovitých věci v místě a čase oceněni obvyklá

Nelze určit

Cena nemovitých věci zjištěná

24 541 980,m,
Slovy : DVACET-ČWŘ|-MlL|ONY-PĚT-SET-ČTYŘ|CET-jEDEN-T|$ĹC-DEVĚT-SET-OSMDESÁT korun českých

E. Seznam příloh znaleckého posudku
Informace O PARCELÁCH Z KN, DETAIL SNÍMKU Z KATASTRÁLNÍ MAPY, FOTOKOPIE GP, DETAIL CENOVÉ MAPY
STAVEBNÍCII POZEMKŮ, DETAILY ÚP MĚSTSKÉ ČÁSTI ĎÁBLICE

Voznice 7. listopadu 2020

Posudek obsahuje 13 listů, z toho 1 list titulní,
se předává ve dvou vyhotoveních,

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto

7 LISTŮ MIMO TEXT POSUDKIJ, VLOŽENY ZA JEHO OBSAH

Ing. Pavel
,,,,,, ,,,,,,,,==jL\,i:,

nepravdivého znaleckého posudku,

znaleckého posudku.

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu .vj',raze dne 22.62% Číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základni obor ekonomika, ceny a odhady nemovitosti.
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2434/85/2020 v mém z
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle předloženC likvidace.

Ing Pavel P,,h



, Í l. LULU Informace o pozemku l Nahhžení do katastru nomovitostI

Informace o pozemku

Parcelní čísĺo:

Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměty:

Druh pozemku:

1729/318Q

Eraha.[S54Za2],n.

Ďáblice ŕ730629]

Z5Q

168190

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

orná půda
.. . ....... . . .. .

,'j G \, :
·,Á,

: E ? i)' )',? 'i'
'i'""*í j:',, '

i'if' ;tt: '-""l' j,- ,

3'"? \i ' -, "- !""', ý/fi h l
"·40!/ ,§0Ci 801)

J4 ml .. ,., ,Ge "1 . . .. , . . ., . .,.'b . ' it: "q S i l m= . .

'lastnici, jiní oprávnění

. ' : . . . ' . . . ·
tytiřský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 11000 Praha 1

·': .

působ ochrany nemovitosti

emědělský půdní fond

?znam BPEJ

;"1:, .: r.',' :.j

0100ň 168190

"nezení vlastnického práva
!jsoů evidována Žádná omezení.

ié zápisy
ýsou evidovány Žádné jiné zápisy,

b

' ,,' ' " " l : ' : . " r ' ." . . I , · ' .., ŕ : '. ·,.· , : - : ' : :
r rmovitost je v uzemním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Katasvál ĺí

icoviště PrahaQ -. __

brazené"údaje mají informativní charaŔter. 'P|atäost k 07.11.2020 16:00:00. "" " '"" ' ' " " ' " '"""' "" " '""' ' ""' "' " """" "' ""' "" '""' """' '"
' '-'---

!004 - 2020 Český úřad zeměměřický a k.atutrální?
Vme aplikace Sň:. t,:ild ú

;://nah|izenidokn,cuzk.cz/ZobrazObjekt,aspx?encryptedZ,BiT1j_.Ab1dOUQAEWEP!zLn6xOl?2-DnDuiumkeaGjQydpo_ B5MNGc7lqE EeuljcU .,.

Ill



l . l l, LULU Informace o pozemku l Nahlíženi do kntastru nemovitosti l '
Informace o pozemku

Parcelní číslo:

. Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

. Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Q.
4W1

1729/602Q

Praha |554782jH

Ďáblice [730629j

750

264

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

: Rytířský řád Křižovníků s Červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

ty " ; L;
,

: zemědělský půdní fond
i

Seznam BPEJ

K"E1 '-1·,'""!-.'·

" 2010QL' 264

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

jiné zápisy
Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

b ~ l
m &

a ~

Lu3 '

CL
488

1:¶ i(j2
Ĺ=-· wjj- l' ' .-J

° "' "' 'dk " "
ti

y ~

l

'u':' ".': ;\ : ,.' ' ' ' .. . . .. . .. . . ·. , . l ,. . . . ..
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ni úřad pro hlavnj město prahu, KataSt
pracoviště PrahaD

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.11.2020 16:00:00.

© 2004 - 2020 ¢eský liřad zeměměřicky a katas|rálniQ Verze aplikace 5 6.6 I)

1 000

https://nah|izenidokn.cuzk.aZobrazObjekt.aspx?encWted=ĹX0YB9eM6YdO0e3ZMqDGe0V.'p=YfQApFvkRV6GVwjhZ-G6gzS8tuxO9FvYínj0..,



l l

¶JWĹ

48Ĺ2 , Q_

---, 4ä3 "@? I 460
l' i 4Š9

l iQ- '~> [._. .. _ l

4Wl Q. r_ ""l ' ·
& ' q. 482 r-f , l $ l

& 486/1 Q- l 481 l l
484 !

k

l
tí i, ' ' 4Č1 " i Q-

, ' 462
í ' ""- -- . -..' ,

CL ""_" -', · ·. _. i' ·
480 ! 479 ',

,
'

,, , ,
": i " """ ,Š,: l 'i &

' ,' 478/?
Q, l' 4Í7 l'

j

Q, ----··—---J ,l j ,
488 """-----' 47&/1

l

1,_ ,j' q,| Ĺ j 4á '""" :á

"6 !' 47Ů1 l S
l C'jJ

r ,? ""7
. l Q. ·l. 4;3 l" 472 467

, r"_ ·,." "------- Q-
' l 468/1

l 4Ĺ1

l 469 ! '

· (L
470

'"u,

1729/®2 .

P
)

:acé 5.6.6 ĺ)ů

Ĺ . l

i:1 000

20 30 40 50

|nj0,,, '



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Oznóčent Výměro parccý Druh pozemku Typ stcwby Zp¢m Porovnání se stavem evidence právních vztahůpozemku určer,· on přechdzl z pozemku Člsb listu Výměra dňu
pozemku Zpbob vyuZřtt porč. č/dem ?Mhnb využR! Zpôsob vyuZiU výměr označeného v dňu

: kcjtcmtru d ŕľvějsi poz.parč. čhle" i ,,ř ha : rrČ! nemovitostf evidenci : ní
ha : ' '

U 0 U '
P U

P
0 I

U

1729/318
16! 81! 90 orná púm 1729/318 /5 ! 52 ornd půda O l ;

i 1 729/625 Ĺ 7OĹ 31 omd půob 2 i ;
0 .

q 0 .Pi ; 1729/626 i 43j 65 omd pdab 2 : :
b
. .

! 1 729/635 1 4 1 omel pôcKj 2 i ĺ
P

, F l ·
b ·

P P

p I

; (16! 81!90) i i
0
P k U Ú
0
r F

· ai k.íl.: Ďáblice i l
. F ·

i ; i ; 1729/318 750 161 811 90 ce/d
r. 0

0 l
0 q 0

! i 16! 81! 90
P
t P

rI l '
p 0 Q0 · ' '

P P

16j 81! 90 16! 81! 90 ; l
0 q

0
0 0 0 b

0 0
Ú '

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Porcelnl čfslo podle Kód EJPEJ Výměra BPEJ na dňu Parcelnl Č(SIO podle Kód BPEJ Výměru BPEJ na dOu

katastru zjednodušené ho i mp parcely kotastru z jednoduše né ha i pQřCďy
nemovitostí evidence : nemovitost/ evidence ;

l
q
, F P

·

0
p Ľ

1729/318 2OTOO 15! 66! 52 ;
í 1729/635 20100 11 410

.

1729/625 20100 70! 31 ' :
.r 0

b
b

' : '. . .. . .1729/626 20100 ; 43j 66 ; ;
. r0
' 0 '

.
PP ,

' C

GEOMETRICKÝ PLÁN Wom·b'·ký pian cMlfl Ůŕ.dně oprdméný inZ·nýr: s'·jiopi· oveňi ONdM Qpróvnem z·m0mVický
jmem. pl¶jmmf: &ndno. pKýmenk

pro Ing. Otto Loub
Člwlo pďo2ky Bozncjmu úr'odM cprůvMných ČNIo pdcZky veínw¶LA Ghdnô opmm6ných

'mným: 953/95 ,emém&ckýdi
rozdě/en/ pQzemku

/1.5.2020 Umo, 953/20-14 cme, Čľ.l.,
Nde2äodrN q pľ0wnovtl Udpoví% pmvním pČbdpioÔm. 7vnto «ejnopi$ %pomô píhu v ekkVonickd p%ob0 u1ohndmu

v kmonr%bo Ůŕodu.

výhotovitel: Ůŕod Qč/dovánlm pmL mrm 9«ricke¶) plônu v listirM pcAn0&

Geouniversum v.o.s.
=" '"2"'

Čfdo plčnu: 1&544&2020

Okres: H/avn/ město Praha

Obec: Pruho

Kat. územ(: Ďáblice

Mapový ht: Kra/uRy nad Wtavou 4-&'31
Dommdmm PozerNcŮ poUy'tnuto
'omámil v 0 pnjb0hem nwých hmnic,
Htm bYy omá&ny IpŮBoNm:

mezn/ky, hřebX ko/Ny



l 472 4b7

. S 468/1471 "3

76 R Defail:A" 4Č9 ·

513 Q_ 5 13
470 ,S,,, "SSq., .7>37.c>

'Rb 7->29"9O>
N

Detail:A ' . " ' ""?g,
7>?9 %

" 6'%~J,%

/729/'63;"~ZQ ,_

:i jQäř~.

3

,l

au" 1729/3i

P1731/2 1650-5 i

, ,,Ĺ'
ľ

l
l

i
i ,

1 729/6?5 ,'l'
, ,

.
:1' l' "

l

i /729/626 ' ,

,i ,'í l
i l
i i j;
l
i l
i I

i7"""-~_ !
l

i l
l' ,l'

f'/527 i i' i
l 523-104

,

ji ! l

2.q? 5 ji

l 523-1CKJ &?7 l
l 4

4!·."

1729/73
"'=r"

1729/70 1729/545 l
,1729/546 ,'

l
l //'

Seznom souřadnic (S-JEK) l
,l'

l'/729/547 l
l'SoUřQdnice pro zápis dg KN l

Č/s/O bodu Y X kód Kv. PozndmkG ,'
523-101 736996.35 1037488. 49 3 ko//k l //
523- 103 737057.60 1037473. 67 3 mezn k l
523- 104 737088.56 1037466. 19 3 meznk
1571-2700 737140.04 /037349.25 3 hřeb
1650-1 737104.24 1037362, l 7 3 mezn/k

l

1650-3 737138.23 103734 7. 61 3 mezn/k '
1650-5 737143.56 1037394. 1 7 3 mezn/k l
1 737104.62 1037366.45 3 mezn/k l

l 2 737067.40 1037379. 63 3 mezn/k
3 737021.32 1037384.84 3 mezn/k l )řäzéň
4 737030. 12 1037480.32 3 mezn/k l vyh|á
5 737076,88 1037469.01 3 mezn/k tuje. l
6 737138.50 10373.50.00 3 hřeb 1// 1729Ľ

2020-

,

l l l ,"'



H|avní město Praha
Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2020

,! "400/6 433 ."" .·" 126,'2+ jl l ! ' Ĺ,45'
210o' .209 "'""r. " " '"..,. i' 431 ,..' 429 . ,. , 424 , l ' 454 "'; "

,l l' 501 . 502 i' · '"":'-.,
416/1"t" T" —l Ĺ Ú ' 455

2qť6 499 , 458/1""" 42b ,' '125" l ! ,l- ---_ '
l " .=,{500 ' Ďb, "42Š!3' ' 427:,"y'!_ m,,,, 45;:1"

-' ' 503,l 50:" l 4::4g5/ 494/2486/2 ' l, , ~.;1 jf6/2J _ _
· 001750a/1 r~~, ,. l 4494/1 ," ,'483 l. í459/2:!j l 460

, ~505/2 ""--498! " ' 1·—- . , ! " , i 45.9,l" 3 5&2 506/1 i /'492' j ,i't86(1 ,,,'l 484 ,482' 481ý l"
2')2 , 507<r'"'·-..., /'""""r ,'493/ 493,'2 ,:'- -. _ l.. ŕ iÁ,,,,":"" '08 ":"' 49'

_EC51:/1 , """"""' . ' 490 l' , '
47812

_ -} ;ji jí "":46&

,·"' "J 5,, 510, 491/1 " 488 ,kn 47811 ,' !' ,l" 46-j 'F:,,, l, ;-~ů/._. ,i;,-- l r"" " , J
""""j491!2 489 . l 476 ")$75/,Ú , l 465ť466

_514/A,' 491/3 ,,' 487 474 y _
1 729/3i. " " ' - " L l "" """_ --

' . 'Y'2 ""' "'
Š16517"/2~ ' ' 513 ,. 473l'" 47.2 l J '

517!1
" l l l 467

l 471 i' ,' l--- -_g68/1
1,731 l j} ji

51:"""' l 469

1.73 '""' 470 17?9/318

521
g; jl ||i '""""j

1731/2 l' ;
:J l jI

527 ' 1j'
N 17 9}604

1731/9 17á 1603

1' J- Z_,,
:ll ,!

7
"""~"~ l

:j ,' íl
< :3116"'"" "— _

, ,.

l il

f '"// " "
l "~ "r "-..,

1729/527 l :' ""---..,.,
l l

I
V ._..

W
,

l T'" - ,
l " ' l

l l ; lOl r " ~,
i 1729/73 l' 1729/545 ' ' /""'"""---m ,.

l ri ,, l 1729/546 l1729170 l ,' ,i ,l f729/547 ,l T "---._
,' ; ,' l l 1729/548 ,l'?3-101 ÓAB.EE ,i : i ,, ?729/548

r p r

,

l
Katastrální území

Název: Ďáblice

Parcela
Číslo parcely: 1729/602

Cena 2020

Mapový list:

Cena:

Skupina:

13

Cena nestanovena

)brazené údaje mají informativní charakter a při zjišťováni cen stavebních pozemků je nutné postupovat
e vyh|ášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se G9há
šťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších přadpkm:

172g/S·
1.2020-

Vytištěno dne: 5.11.2O2Ó



"^ "' Hlavní město PrahaPRA GUE

::::' Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2020

j, 445!1 4455
jl 444 .

i"

446
___ j±|7

448 449

_ 450 451

%ô"

$4 i' 455

357/1 '"

460"

459

" ĎáWice] '462- 1729/318

N
J466

_
-t46E

:Š~-1D

: ·:e

\ '\
l '
i

!\

i

l
I7Ú,1Q,

i

Í,
i

l
l
!
i,

I
)

l
!

ľ

1729i602
.J

i

Katastrálni území

Název Ďáblice

Parcela
Číslo parcely: 1729/318

Cena 2020

Mapový list: 13

Cena: Cena nestanovena

Skupina:

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat
dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se ceM
zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisú

1.1.2020- Vytištěno dne: 5.11.2020



\
l
(iĹ)

l
l
l

174/1(!¢

Ĺ

N
h

C'
. N(Ď

3
m

.,
," 6.

l
,l

l' mĹ O
m

čTK

l
Ĺ: "J

l'j
CD
~
Uj
CO

l se cena
'ředpisů:

ř202,)



,11. 2020 ., INFORMACE O REGULATIVECH :.

,r"
Návrhový horizont

Výměra: 1.5684 ha
ZP

NÁVRHOVÝ HORIZONT

ZP - parky, historické zahrady a hřbitovVS

ŕňavni využití: , , , .
'arky a ostatní záměrně založené architektonicky ztvárněné plochy městske zeleně s|ouž|c| rekreaci; pohřebište d
oietnÍ místa.

Přípustné využití:
Parky, zahrady, sady a vinice, to vŠe na rostlém terénu; plochy určené pro pohřbívárú, urnové háje, kolumbária,
rozptylové louky.
Drobné vodní plochy, pěší komunikace.

Podmíněně přípustné využití:
Pro uspokojení potřeb souvisejÍcÍch s hlavním a přípustným využitím lze umístit: komunikace účelové, technickou
infra střu kturu.
Dětská hřiště, cyklistické stezky, jezdecké stezky.
¥hradní restaurace, nekryté amfiteátry, hvězdárny, rozhledny, kostely, modlitebny, nekrytá sportovní zařízení bez

ybavenosti, drobná zahradní architektura.
Krematorja8 a obřadní sIně.
Obchodní zařízenI s celkovou plochou nepřevyšuýcí 200 m2 hrubé podlažní plochy a nerušící služby jako součást
vybaveni hřbitovŮ,
Prostorově oddělené plochy určené pro pohřbívání zvířat v domácích zájmových chovech, bez moŽnosti spa|ovánig.
Stavby a zařízeni pro provoz a údržbu, ostatní stavby související s hlavním a přípustným využitím.
Liniová vedení technické infrastru ktury vedená ve stávajÍcÍch zpevněných komunikacích,
Revitalizace vodních tokŮ a ploch za účelem posÍlenÍ přírodni a biologické funkce a přirozeného rozlivu.
Využiti přípustné v ostatních plochách uvnitř kategorie Krajinná a městská zeleň a Pěstební plochy - sady, zahrady
a vinice, za podmínky, že s nimi posuzovaný pozemek vymezený v ploŠe ZP bezprostředně sousedí a že nebude
omezeno hlavni a přípustné využití plochy ZP.
Pro podmíněně přípustné využiti platí, že nedojde k znehodnoceni nebo ohroženi využitelnosti dotčených pozemkŮ.

Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity
stanovenými v dané lokalitě nebo je jiným zpŮsobem v rozporu s cÍli a úkoly územního plánování

_

Pro plochy všech typŮ zeleně ve městě pIati tato pravidla a ustanovení:
1. Na území města je vymezen celoměstský sYstém zeleně (CSZ) s cÍlem vYtVOřit a chránit ucelenou soustavu nezastavitelných ploch
zeleně:

a) v zastavltelném území je CSZ založen zpravidla na stávajících vegetačních prvcích na rostlém terénu, Žádoucí je jejich propojeni ve
formě aleji nebo prostřednictvím zeleně na konstrukcích;

b) v nezastavitelném území je CSZ založen na plošně spojitém systému vegetačních prvkŮ na rostlém terénu, vYUžÍvajĹcÍm a
doplňujÍcÍm stávajíci hodnotné prvky zeleně.
2. V celoměstském systému zeleně je podmíněně přípustné umktěni staveb v souladu s podmínkami dané plochy s rozdňným zpŮsobem
využití včetně staveb dopravní a technické infrastruktury za podmínky, že funkčnost CSZ nebude narušena, zejména že nedojde k
významnému úbytku veřejně přístupných ploch zeleně v posuzované lokalitě.
3. Při povohváni využiti ploch, stavební činnosti a stavebních opatření, staveb a zařIzení v plochách krajinné a městské zeleně, ve kterých
je pIovoucÍ nebo pevnou značkou definováno odlišné využiti [viz též oddíl 3, pododdíl 3b) odstavce (B) - (IQ)], musí být zachován
dominantní podÍl hlavního a přípustného vyuŽiti, ve kterém je značka umístěna.
4. Umisťovánj vodní plochy a suché nádrže (poldru) do ploch krajinné a městské zeleně lze posoudit jako podmíněně přípustné v odliŠné
poloze a tvaru za podmínky zachováni jejich účelu a odpovidajÍcÍho plošného rozsahu f(viz též oddíl 3, pQdoddí| 3b) odst. (13) ].
5. v zastavitelných plochách, kde je plovoucí značkou ZP v kroužku vyjádřen požadavek umíst!t souvislou parkovou plochu uvnitř plochy s
jiným zpŮsobem využiti, se takto umístěná plocha stává samostatnou plochou ZP - parkem, jehož plocha se nezapočítává dn stanoveného
koeficientu zeleně.
6. Velikost a tvar požadované parkové plochy závisí na celkové rozloze zastavitelné plochy, v níž je plovoucí značka umístěna:

a) do rozlohy 3 ha zastaviteiné plochy je požadováno umÍstěni plochy ZP rŮznorodého tvaru, není vŠak definována její minimální plocha
ani poměr swan,

b) při rozloze 3 - 6 ha je požadována plocha 400 m2 při poměru stran plochy max.1 : 2,
C) při rozloze 6 - 9 ha je požadována plocha 1 600 m2 při poměru stran plochy max. 1 : 2,
d) při rozloze 9 - 12 ha je požadována plocha min. 3 600 m2, kterou je přípustné rozdělit do dvou lokalit při poměru stran plochy

rŮznorodého tvaru max. l : 2 vzájemně provázaných parkovými pásy Či stromořadími,
e) při rozloze nad 12 ha je požadována plocha min. 6 400 m2, kterou je přípustné rozdělit do tři lokalit při pomčru stran plochy

rŮznorodého tvaru max. l : 2 vzájemně provázaných parkovými pásy Či stromořadími.
7, využití související s vymezeným funkčním využitím v plochách ZP (parky, historické zahrady a hřbitovy) a piochách ZMK (městská a
krajinná zeleň) je přípustné pouze jako součást celkové koncepce předmětné plochy realizované současně s jejich zakládáním, případniĹ v

app.iprpraha.cz/tapp/tms/aplk/urm_apl/regulativ/index.php?kodfp=ZP&area=15684,042297 ' 1/2



f. 2020 .: INFORMACE O REGULATIVECH :.

.
i Návrhový horizont
l Výměra: 4.8897 ha

Sp,

NÁVRHOVÝ HORIZONT

;p - sportu

4Iavní využiti:
"lochy pro umístěni staveb a zařIzenI pro sport a tělovýchovu.

Přípustné využití:
Klubová zařízení, obchodní zařIzeni s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšujÍcÍ 300 m2, zařízeni veřejného
stravován', ubytovací zařízení do 50 1Ůžek, administrativní zařIzenľ, kulturní zařízeni, školská zařízení, ambulantní
zdravotnická zařízení, služby, to vše souvÍsejÍcÍ s hlavním využitím; zároveň platí, Že souČet plochy staveb a
zařízení nesportovního vyuŽití nepřekročí 20% plochy SP,
Vodní plochy, zařízenI s|OuŽĹcÍ pro obsluhu sportovní funkce vodních ploch, zeleň, cyklistické stezky, pěší
komunikace a prostory.

Podmíněně přípustné využití:
, Pro uspokojení potřeb souvisejÍcÍch s hlavním a přípustným využitím lze umístit: služební byty, parkovací a

,Wstavné plochy, garáže pro osobní automobily.
" Dále lze umístit: vozidlové komunikace, technickou infrastrukturu za podmínky, že nedojde k nepřijatelnému

zhoršení životního prostředí, obchodní a ubytovací zařIzení a souvisejici využití nesportovnÍho charakteru nad
souhrnný rozsah 20% plochy SP.
Pro podmíněně přípustné využiti platí, Že nebude významně omezeno hlavní a přípustné využití.

Nepřípustné využiti:
Nepřípustné je využití neslučitelné 5 hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity
stanovenými v dané lokalitě nebo je jiným zpŮsobem v rozporu s cÍli a úkoly územního plánování.

ýk

app.iprpraha.cz/tapp/tms/aplk/urm_apl/regulativ/index.php?kodfp=SP&area=48897,301697 1/'1


